
 

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 1 de 1 

Prefeitura Municipal de Teixeiras 
Estado de Minas Gerais 

 

PORTARIA 1152/2018 
 

 

“Dispõe sobre a nomeação de Comissão 

Organizadora de Processo Seletivo 

Simplificado no âmbito da Prefeitura 

Municipal de Teixeiras e dá outras 

providências” 

 

 

O Prefeito Municipal de Teixeiras/MG, Dr. José Diogo Drumond Neto, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Instituir Comissão composta dos membros abaixo nomeados para, sob a 

presidência do primeiro, acompanhar e deliberar acerca de todos os atos de Processo 

Seletivo no âmbito da Prefeitura Municipal de Teixeiras: 

 

I – Glauciano Corrêa Rosado 

II – Cristina dos Santos Ribas 

III – Eliane Aparecida Medina 

IV - Rosilene Soares de Jesus 

V – Tamiris Layra Sacramento de Freitas 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Teixeiras/MG, 5 de janeiro de 2018. 

 

 

José Diogo Drumond Neto 

Prefeito Municipal 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 

 

Declaro que em _____/_____/_____ 
publiquei essa Portaria no Quadro de 

Publicações da Prefeitura conforme 

dispõe o Art. 88 da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

_____________________ 

José Diogo Drumond Neto 

Prefeito Municipal 

 

CERTIDÃO 
 

Certifico que registrei essa 

Portaria em Livro Próprio. 

 
Teixeiras, 

_____/_____/_____ 
 

_____________________ 
Glauciano Corrêa Rosado 

Servidor Responsável 

 


